

TRINE KREBS HOLDING ApS

Nordmarksvej 19
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2020

Trine Krebs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRINE KREBS HOLDING ApS
Nordmarksvej 19
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 31159601
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed herunder investere i anparts- og aktieselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -33.386

Egenkapitalen udgør kr. 253.024

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-28.698	42.187
Bruttoresultat		-28.698	42.187
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.054	-7.454
Resultat af ordinær primær drift		-35.752	-7.454
Andre finansielle indtægter		2.366	2.290
Ordinært resultat før skat		-33.386	37.023
Årets resultat		-33.386	37.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	840.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-82.524	42.187
Overført resultat		-6.162	-845.164
I alt		-33.386	37.023

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.200	181.899
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.200	181.899
Anlægsaktiver i alt		88.200	181.899
Andre tilgodehavender		84.369	102.947
Tilgodehavender i alt		84.369	102.947
Likvide beholdninger		86.653	846.814
Omsætningsaktiver i alt		171.022	949.761
Aktiver i alt		259.222	1.131.660

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	82.524
Overført resultat		72.724	78.886
Forslag til udbytte		55.300	840.000
Egenkapital i alt		253.024	1.126.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.198	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.198	5.250
Gældsforpligtelser i alt		6.198	5.250
Passiver i alt		259.222	1.131.660

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0